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Województwo Świętokrzyskie współorganizatorem
szydłowskich wydarzeń turystyczno-kulturalnych

Dwie barwne, interesujące i cieszące się olbrzymim zainteresowaniem publiczności
imprezy plenerowe, organizowane w Szydłowie: Turniej Rycerski o Złote Ostrogi
Jagiellonów na zamku oraz sierpniowe Święto Śliwki będą współorganizowane przez
Samorząd Województwa Świętokrzyskiego. Goszcząca w Szydłowie marszałek
Renata Janik przekazała burmistrzowi Andrzejowi Tuzowi umowy na
dofinansowanie organizacji wydarzeń i jednoczesną promocję wizerunku
województwa świętokrzyskiego. W przekazaniu umów wzięli udział
wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Marek Strzała oraz
radni: Paweł Krakowiak i Marcin Piętak.
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Szydłów od lat buduje silne, rozpoznawalne w całym kraju marki. To odbywający się w tym
roku 5 lipca Turniej Rycerski o Złote Ostrogi Jagiellonów na szydłowskim Zamku,
wydarzenie o wysokiej wartości historycznej i edukacyjnej. Pokazy walk i rekonstrukcje
przyciągają turystów zainteresowanych dziedzictwem narodowym i skutecznie budują
pozytywny wizerunek całego województwa. Drugim wyjątkowym wydarzeniem jest
zaplanowane na 8 i 9 sierpnia br. Święto Śliwki, które nawiązuje do tutejszych tradycji
sadowniczych, promuje lokalnych przedsiębiorców oraz świętokrzyskie dziedzictwo
kulinarne.

– Samorząd Województwa zaangażował się w dwa kluczowe wydarzenia
kulturalno-turystyczne tego regionu: Turniej Rycerski o Złote Ostrogi Jagiellonów
oraz Święto Śliwki. W ramach dwóch zawartych umów Województwo
Świętokrzyskie zostaje oficjalnym partnerem obu imprez – powiedziała marszałek
Renata Janik. – Jestem przekonana, że zarówno lipcowy Turniej, jak i sierpniowe
Święto Śliwki zakończą się jak co roku ogromnym sukcesem frekwencyjnym.
Dziękuję burmistrzowi Andrzejowi Tuzowi oraz Miejsko-Gminnemu Centrum
Kultury za przygotowanie tak wspaniałych wydarzeń. Dziękuję także radnym
sejmiku – Pawłowi Krakowiakowi, Markowi Strzale oraz Marcinowi Piętakowi – za
wspieranie inicjatyw o dużym znaczeniu gospodarczym i turystycznym dla
naszego regionu.

W ramach promocji Województwa Świętokrzyskiego, podczas obu wydarzeń będzie
eksponowany herb województwa, Województwo zostanie Partnerem obu wydarzeń. Istotnym
elementem promocji województwa będzie organizacja konkursów dla dzieci i dorosłych
promujących lokalne tradycje oraz dziedzictwo kulturowe regionu.
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